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MARCHIO: PLASMON Alimento per l’infanzia a norma del D.P.R. n. 128 del 07/04/1999. 

STABILIMENTO DI 
PRODUZIONE 

Via Nazionale 123, Ozzano Taro (Parma) - ITALIA 

DENOMINAZIONE 

PASTINA - f.to 340g 
70320500 anellini, 70320800 astrini, 70320600 stelline, 70321100 chioccioline, 
70320700 fili d’angelo, 70321000 gemmine, 70322700 maccheroncini, 
70322500 pennette, 70321200 pokerina, 70320900 puntine 

DESCRIZIONE PRODOTTO 
Pasta di piccola pezzatura, arricchita con vitamine e sali minerali. È 
particolarmente indicata per lo svezzamento (dal 6° mese compiuto salvo 
diverso parere del pediatra). 

INGREDIENTI 
Farina di frumento, sali minerali (calcio, ferro), vitamine (tiamina, riboflavi, 
vitamina B6). 

CARATTERISTICHE 
ORGANOLETTICHE 

Aspetto Tipico del formato, assenza di polveri 

Colore Giallo pagliarino 

Odore, sapore Tipico 

REQUISITI CHIMICO-FISICI Umidità 12,5 % (+/- 2) 

VALORI NUTRIZIONALI 
MEDI (per 100g) 

Valore energetico 349 kcal - 1478 kJ 

Grassi   1,3 g (di cui acidi grassi saturi 0,3 g) 

Carboidrati (p.d.) 72,7 g (di cui zuccheri 3,0 g) 

Fibre   2,4 g 

Proteine 10,3 g 

Sale 0,03 g 

Tiamina (Vitamina B1) 
Riboflavina (Vitamina B2) 
Niacina (Vitamina B3) 
Vitamina B6 

  0,7 mg 
  0,7 mg 
   11 mg 
  0,6 mg 

Calcio 
Ferro 

 200 mg 
   10 mg 

ALLERGENI  Il prodotto contiene: GLUTINE. 

AVVERTENZE Il prodotto può contenere tracce di: lupino, latte e uova. 

DURABILITÀ E MODALITÀ DI 
CONSERVAZIONE 

24 mesi dalla data di produzione e confezionamento.  
Termine minimo di conservazione indicato sul lato superiore della scatola. 
Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. 

MODALITÀ D’USO Cuocere 1/2 cucchiai in 200/250 ml di acqua o brodo vegetale per 4 minuti. 

INDICAZIONI MATERIALI 
CONFEZIONAMENTO E 
MODALITÀ SMALTIMENTO 

Confezione esterna: PAP21 - raccolta carta 
Confezione interna: C/PAP81 - raccolta indifferenziata 

QUANTITÀ NOMINALE Confezione da 340g 

IMBALLAGGIO Cartone contenente 12 scatole da 340g 

BANCALIZZAZIONE 65 cartoni da 12 scatole 

EAN 
8001040012345 (anellini), 8001040012352 (stelline), 8001040012369 (fili 
d’angelo), 8001040012376 (astrini), 8001040012383 (puntine), 8001040012413 
(gemmine), 8001040012420 (chioccioline), 8001040012437 (pokerina) 

 
 


